
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7609 – Poz. 1452, 1453

 35 

WYDATKI 
900  Gospodarka Komunalna i Ochrona środowiska 37.000 

90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 37.000 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 
 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 29.000 

Stan środków obrotowych na 31.12.2010 500 
OGÓŁEM 37.500 

 
 
1453 
UCHWAŁA Nr XXVII/156/2009 RADY GMINY KACZORY 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie budżetu na 2010 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2006 
roku Nr 129 poz. 902 ze zm.) Rada Gminy Kaczory uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kaczory na 2010 rok 
w wysokości: 17.388.230 zł  
z tego:  
- dochody bieżące w kwocie 16.738.230 zł  
- dochody majątkowe w kwocie 650.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Kaczory na 2010 rok w wysokości: 17.613.786 zł  
z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości: 15.563.786 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11.563.812 zł 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8.045.215 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.518.597 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 569.000 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.194.974 zł 
d) wydatki na obsługę długu gminy 250.000 zł 
2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.050.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.000.000 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 774.444 zł 
3. Ustala się deficyt w wysokości 225.556 zł. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych pożyczek i 
kredytów. 
4. Rozliczenie przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki zawiera 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
§4. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie 30.000 zł 
2) celową w kwocie 20.000 zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 
§5. 1. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących w wysokości: 459.000 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących w wysokości: 110.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 
§7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i,d, 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środo-
wiska (Dz.U. z 2006 roku Nr 129 poz. 902 ze zm.) 
Rada Gminy Kaczory uchwala co następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kaczory 
na 2010 rok

w wysokości: 17.388.230 zł 
z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 16.738.230 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 650.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy Kaczory 

na 2010 rok w wysokości: 17.613.786 zł 
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości: 15.563.786 zł
w tym:
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

11.563.812 zł
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich nali-

czone 8.045.215 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3.518.597 zł
b) dotacje na zadania bieżące 569.000 zł
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3.194.974 zł
d) wydatki na obsługę długu gminy 250.000 zł
2) wydatki majątkowe w wysokości: 2.050.000 

zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 

przychodów w wysokości 1.000.000 zł.
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-

dów w wysokości 774.444 zł
3. Ustala się deficyt w wysokości 225.556 zł. De-

ficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych pożyczek i kredytów.

4. Rozliczenie przychodów i rozchodów związa-
nych z finansowaniem niedoboru i rozdysponowa-
niem nadwyżki zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§4. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie 30.000 zł
2) celową w kwocie 20.000 zł
na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego.
§5. 1. Ustala się dotacje i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącz-
nikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się dotacje i wydatki związane z realiza-
cją zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących w wysokości: 459.000 
zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicz-
nych na realizację zadań bieżących w wysokości: 
110.000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
§7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zgod-

nie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.
§8. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi 

programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wy-
datków na finansowanie poszczególnych progra-
mów w latach 2010 –2012, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały.

§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

1453

UCHWAŁA Nr XXVII/156/2009 RADY GMINY KACZORY

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na 2010 rok 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7610 – Poz. 1453

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.

§10. Określa się plany przychodów i wydatków 
zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 10 
do niniejszej uchwały.

§11. Ustala się dochody z tytułu wydanych ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydat-
ki na realizację zadań określonych w programie pro-
filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniej-
szej uchwały.

§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
ganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.250.000 
zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
250.000 zł.

§13. Ustala się kwotę 250.000 zł do której Wójt 
Gminy może zaciągnąć kredyty i pożyczki krótkoter-
minowe i upoważnia się Wójta do ich realizacji.

§14. Upoważnia się Wójta Gminy Kaczory do za-
ciągania zobowiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 8 
do uchwały budżetowej,

2. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§15. Upoważnia się Wójta Gminy Kaczory do
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości 250.000 zł,

2. zaciągania kredytów i pożyczek na finansowa-
nie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000 zł,

3. dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia oraz do zmian kwot 
zadań majątkowych w ramach działu bez zmian 
kwoty ogólnej wydatków majątkowych,

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§16. Ustala się kwotę 1.000.000 zł do wysoko-
ści której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Kaczory.

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2010 
r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Stefan Kowal

 36 

§8. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2010 –2012, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 
§10. Określa się plany przychodów i wydatków zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
§11. Ustala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
§12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.250.000 zł, w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 250.000 zł. 
§13. Ustala się kwotę 250.000 zł do której Wójt Gminy może zaciągnąć kredyty i pożyczki krótkoterminowe i upoważnia się Wójta 
do ich realizacji. 
§14. Upoważnia się Wójta Gminy Kaczory do zaciągania zobowiązań: 
1. na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej , 
2. z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§15. Upoważnia się Wójta Gminy Kaczory do 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
250.000 zł, 
2. zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł, 
3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia oraz do zmian kwot zadań majątkowych w ramach działu bez zmian kwoty 
ogólnej wydatków majątkowych, 
4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 
5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§16. Ustala się kwotę 1.000.000 zł do wysokości której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaczory. 
§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) mgr inż. Stefan Kowal 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW DLA GMINY KACZORY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 53.000,00 

 01095  Pozostała działalność 53.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 50.000,00 

   Gospodarka mieszkaniowa 807.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 807.500,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

7.500,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

200.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7611 – Poz. 1453

 37 

podobnym charakterze 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

600.000,00 

750   Administracja publiczna 64.500,00 
 75011  Urząd Wojewódzki 61.500,00 

  2010 
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

61.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na  prawach powiatu) 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1.248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.248,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7.286.774,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 5.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynni 
cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2.861.000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.400.000,00 
  0320 Podatek rolny 50.000,00 
  0330 Podatek leśny 70.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 325.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatków od spadków 
i darowizn, podatków od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.176.700,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 846.600,00 
  0320 Dodatek rolny 160.000,00 
  0330 Dodatek leśny 8.600,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 37.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 20.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 2.500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145.500,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.500,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.098.574,00 
  0010 Dodatek dochodowy od osób fizycznych 2.948.574,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7612 – Poz. 1453

 38 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 150.000,00 
758   Różne rozliczenia 6.417.124,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.497.569,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.497.569,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 914.555,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 914.555,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 5.000,00 

801   Oświata j wychowanie 358.895,00 
 801  Szkoły podstawowe 12.000,00 
  0830 Wpływy z usług 12.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 
 80104  Przedszkola 270.595,00 
  0830 Wpływy z usług 270.595,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6.300.00 
  0920 Pozostałe odsetki 6.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
 80148  Stołówki szkolne 70.000,00 
  0830 Wpływy z usług 70.000,00 

852   Pomoc społeczna 2.397.189,00 

 8521?  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczeni* 
społecznego 

2.251.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.251.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

492,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3.992,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

45.588,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane 2 budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

45.588,00 

 85216  Zasiłki stałe 56.982,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56.982,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 39.127,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

39.127.00 

900   Gospodarka komunalna i ochrana środowiska 1.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
Razem: 17.388.230,00 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7613 – Poz. 1453

 39 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW DLA GMINY KACZORY NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 104.200,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
 01030  Izby rolnicze 4.200,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

4.200,00 

600   Transport i łączność 1.558.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.558.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.325.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365.200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79.700,00 
  4260 Zakup energii 130.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 32.000,00 

750   Administracja publiczna 2.039.289,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.740,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.128,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2001,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.703.139,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.103.839,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75.000,00 
-  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.300,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 11.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7614 – Poz. 1453

 40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.500,00 
  4260 Zakup energii 58.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

7.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 10.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

10.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 14.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

13.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 75095  Pozostała działalność 133.450,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy i państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 548,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85.500,00 
   Ochotnicze straże pożarne 85.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16.500,00 
  4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.350,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.440,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

340,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7615 – Poz. 1453

 41 

komórkowej 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

22.700,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 22.700,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 250.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

250.000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

250.000,00 

758   Rożne rozliczenia 57.000,00 
 7S814  Różne rozliczenia finansowe 7.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne ! celowe: 50.000,00 
  4810 Rezerwy 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 8.882.968,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.272.982,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 216.189,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.333.050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175.866,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66.200,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.500,00 
  4260 Zakup energii 222.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182.877,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550.000,00 
 80104  Przedszkola 2.036.950,43 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na odstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64.278,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.170.567,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88.915,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196.370,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.760,00 

i



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7616 – Poz. 1453

 42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74.762,00 
  4220 Zakup środków żywności 196.419,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000,00 
  4260 Zakup energii 98.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65.479,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.250,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.550,00 
 8010  Gimnazja 1.781.588,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 118.045,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.128.670,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89.270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 29.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 83.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81.403,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.700,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 220.000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

14.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 368.845,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.935,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7617 – Poz. 1453

 43 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 80145  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35.903,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.148,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

21.755,00 

 80148  Stołówki szkolne 166.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.130,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.045,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 
  4220 Zakup środków żywności 70.000,00 
  4260 Zakup energii 6.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.475,00 

803   Szkolnictwo wyższe 30.000,06 
 80309  Pomoc materialna dla studentów i dok; 30.000,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 30.000,00 

851   Ochrona zdrowia 110.000,00 
 85153  Zwalczanie 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92.500,00 

852   Pomoc społeczna 2.959.971,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 50.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytolianego 50.000,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.278.869,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.180.292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.182,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7618 – Poz. 1453

 44 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

4.492,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.492,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

295.588,00 

  3110 Świadczenia społeczne 295.588,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 22.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 22.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 56.982,00 
  3110 Świadczenia społeczne 56.982,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 198.540,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.400,00 
 85295  Pozostała działalność 53.600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301.060,00 
 90002  Gospodarka odpadami 2.060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.060,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 235.000,00 
  4260 Zakup energii 105.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130.000,00 

921   Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 736.150,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 598.500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 315.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4260 Zakup energii 70.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7619 – Poz. 1453

 45 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 92116  Biblioteki 120.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 120.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 92195  Pozostała działalność 7.650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 110.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 110.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

110.000,00 

   Razem: 17.613.786,00 
 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO I PRZEZNACZENIA NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 
Lp. Treść § Przychody Rozchody 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  774.444 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 1.000.000  

Razem 1.000.000 774.444 
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI DLA GMINY KACZORY NA 2010 ROK OTRZYMANYCH DO BUDŻETU NA REALIZACJĘ  

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowe), kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.248,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.248,00 

852   Pomoc społeczna 2.251.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7620 – Poz. 1453

 46 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.251.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.251.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 

   Razem: 2.314.248,00 
 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW DLA GMINY KACZORY NA 2010 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 61.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.740,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.128,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.001,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.248,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 548,00 

852   Pomoc społeczna 2.251.500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.251.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.180.292,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.713,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.620,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 
   Razem: 2.314.248,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7621 – Poz. 1453

 47 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI I WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY KACZORY NA 2010 ROK 

 
DOTACJE WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Wartość Dz. Rozdz. § Wartość 
852 85213 2030 3.992,00 852 85213 4130 3.992,00 
852 85214 2030 45.588,00 852 85214 3110 45.588,00 
852 85216 2030 56.982,00 852 85216 3110 56.982,00 
852 85219 2030 39.127,00 852 85219 4010 39.127,00 
Razem 1.45689,00 Razem 1.45689,00 

 
 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY KACZORY W 2010 ROKU 

 
Dotacje udzielana dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje udzielana dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
 Dz. Rozdz. § Wartość  Dz. Rozdz. § Wartość 

BIEŻĄCE BIEŻĄCE 
podmiotowa 921 92109 2480 315.000,00 podmiotowa     
 921 92116 2480 120.000,00      
Razem       
przedmiotowa     przedmiotowa     
celowa 801 80113 2320 14.000,00      
 801 80104 2310 10.000,00 celowa 926 92605 2820 110.000,00 
Razem    459.000,00      
MAJĄTKOWE MAJĄTKOWE 
celowe    - celowe    - 
Razem    - Razem    - 

 
Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/156/2009 
Rady Gminy Kaczory 

dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DLA GMINY KACZORY NA 2010 ROK 
 

1. Zadania inwestycyjne realizowane z budżetu Gminy Kaczory 
Dz. Rozdz. § Nazwa inwestycji Wartość 

010 01010 6050 Dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej doprowadzenie wody 
na terenie Gminy Kaczory. 

100.000,00 

010 100.000,00 
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Dziembowo, 
Morzewo, Krzewina, Prawomyśl, Rządkowo, Zelgniewo, Śmiłowo, 
Jeziorki i Brodna 

1.200.000,00 

Przebudowa drogi gminnej - utwardzanie jezdni ulic na osiedlu 
domków jednorodzinnych w Dziembówku 70.000,00 

600 60016 6050 

Budowa dróg i chodników na Osiedlu Przylesie w Kaczorach 55.000,00 
600 1.325.000,00 

110.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7622 – Poz. 1453

 48 

750 75023 6050 Budowa sieci komputerowej w Urzędzie Gminy w Kaczorach 15.000,00 
750 15.000,00 

801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej o budynek hali sportowej wraz z 
łącznikiem w miejscowości Dziembowo 

550.000,00 

801 550.000,00 

6060 Zakup urządzeń kuchennych do Wiejskich Domów Kultury na 
terenie Gminy Kaczory 

10.000,00 921 92109 
6050 Budowa WDK w Jeziorkach wraz z zagospodarowaniem boiska 50.000,00 

921 60.000,00 
Razem 2.050.000,00 
2. Zadania inwestycyjne realizowane z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

900 90011 6110 
Dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej i doprowadzenie wody 
na terenie Gminy Kaczory. Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kaczory 

95.000,00 

900 95.000,00 
 

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

 
WYDATKI 

L. p Nazwa programu zadania 
cel 

Jedn. 
realizująca 
program 

Łączne 
nakłady 

Okres 
Realizacji 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Przebudowa drogi gminnej -
utwardzenie jezdni ulic na 
osiedlu domków 
jednorodzinnych w 
Dziembówku 
Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowania dróg 

Urząd 
Gminy 

1.770.000 2005-
2010 

70.000   

2 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej o budynek 
hali sportowej wraz z 
łącznikiem w miejscowości 
Dziembowo 
Poprawa warunków i 
bezpieczeństwa nauczania 
lekcji wychowania 
fizycznego 

Urząd 
Gminy 

4.656.666 2006-
2010 

550.000   

3. 

Przebudowa dróg gminnych 
w miejscowościach: 
Dziembowo, Morzewo, 
Krzewina, Prawomyśl, 
Rządkowo, Zelgniewo, 
Śmiłowo, Jeziorki i Brodna 
Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowania dróg 

Urząd 
Gminy 

9.850.000 2008-
2012 

1.200.000 2.000.000 2.700.000 

4. 
Budowa sieci 
komputerowej w Urzędzie 
Gminy 

Urząd 
Gminy 109.000 2006-

2010 15.000   

5. Budowa studni głębinowej 
w Morzewie 

Urząd 
Gminy 90.000 2011  90.000 . 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7623 – Poz. 1453

 49 

Zapewnienie dostatecznej 
ilości wody dla 
mieszkańców 

6. 

Budowa dróg w Kaczorach, 
ul. Smiłowska, ul. Leśna od 
przejazdu PKP 
Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowania dróg 

Urząd 
Gminy 875.000 2007-

2012 

 

150.000 283.000 

7. 
Uzbrojenie terenu pod 
budownictwo 
mieszkaniowe w Kaczorach 

Urząd 
Gminy 

550.000 2011-
2012 

 450.000 100.000 

8. Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Kaczorach 

Urząd 
Gminy 

2.043.000 2008-
2013 

 550.000 700.000 

9. 
Budowa ulic z oświetleniem 
przy Osiedlu Przylesie (6 
ulic) 

Urząd 
Gminy 1.500.000 2012-

2013   400.000 

10. Budowa ścieżki rowerowej 
Kaczory-Morzewo 

Urząd 
Gminy 

500.000 2011  500.000  

11. 
Budowa placu zabaw na 
terenie gminy i 
zagospodarowanie boiska 

Urząd 
Gminy 

400.000 2011  400.000  

12. 
Baza turystyczna nad 
jeziorem Kopcze wraz z 
zagospodarowaniem terenu 

Urząd 
Gminy 1.000.000 2011-

2012  850.000 150.000 

13. Baza turystyczna nad 
jeziorem Bobrowe 

Urząd 
Gminy 400.000 2011-

2012  200.000 200.000 

14. 
Budowa WDK w Jeziorkach 
wraz z zagospodarowaniem 
boiska 

Urząd 
Gminy 

300.000 2010-
2011 

50000 250.000  

15. 

Budowa studni głębinowej 
w Kaczorach i remont 
hydroforni w Kaczorach i 
Śmiłowie 
Zapewnienie dostatecznej 
ilości wody dla 
mieszkańców 

Urząd 
Gminy 

500.000 2011-
2012 

 270.000 230.000 

16. Rozbudowa GOK w 
Kaczorach 

Urząd 
Gminy 

1.500.000 2011-
2013. 

 50.000 500000 

17. Budowa basenu w 
Kaczorach 

Urząd 
Gminy 5.000.000 2011-

2013  50.000 1.750.000 

18 
Przystosowanie parku w 
Rzadko wie do rekreacji i 
wypoczynku 

Urząd 
Gminy 

250.000 2011-
2012 

 170.000 80.000 

 RAZEM  31.293.666  1.885.000 5.980.000 7.093.000 
 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PLAN GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
Przychody 100.000 

900 90011 0690 Wpływy ze składowania odpadów oraz wpływ z tytułu kar i opłat z 
terenu gminy 100.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 71 – 7624 – Poz. 1453

 50 

Wydatki 100.000 

900 90011 6110 Dokończenie budowy kanalizacji sanitarnej i doprowadzenia  wody na 
terenie Gminy Kaczory, 

81.000 

   Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kaczory 14.000 

900 90011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (edukacja ekologiczna, zakup 
nagród na Gminny Turniej Wiedzy Ekologicznej ) 

3.000 

900 90011 4300 Zakup usług pozostałych (m. in. edukacja ekologiczna) 2.000 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały Nr XXVII/156/2009 

Rady Gminy Kaczory 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
Zakład Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Kaczorach (Dz. 010 rozdz. 01010) 
 
1. Przychody ogółem 1.580.000 zł 
w tym: 
- zaopatrzenie w wodę 585.000 zł 
- odprowadzenie ścieków 587.500 zł 
- pokrycie amortyzacji 407.500 zł 
2. Wydatki ogółem l.580.000 zł 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 512.500 zł 
- wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000 zł 
- odpisy amortyzacji407 500 zł 

 
Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXVII/156/2009 
Rady Gminy Kaczory 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH I NA ZWALCZANIE NARKOMANII W 2010 ROKU 
 

Dz. Rozdz. § Wartość 
DOCHODY 
756 75618 0480 110.000,00 

Razem dochody 110.000,00 
WYDATKI 
851 85153 4210 800,00 

  4300 2.200,00 
Razem 3.000,00 
851 85154 3030 500,00 

  4170 4.000,00 
  4210 10.000,00 
  4300 92.500,00 

Razem 107.000,00 
Razem wydatki 110.000,00 

 
 
 
 

1


